государственное казенное учреждение социального обслуживания Ростовской
области центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

Таганрогский центр помощи детям № 3

ПРИКАЗ
09.01.2018 г.

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

№ 47/1

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 27Э-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III
Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля
исполнения коррупционно-опасных функций в ГКУСО РО Таганрогском
центре помощи детям № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками (приложение).

2. Кузнецовой О.Н., секретарю:

2.1. Ознакомить работников Центра, замещающих должности, включенные в
Перечень, с настоящим приказом.

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

3. Контроль за исполнением настоя т е ш  приказа оставляю за собой.
/ /  f  о ■' ^  _  у Л Йй  ■£> Л

'  г /

Директор ГКУСО РО
Таганрогского центра помощи детя

Попова И. А.

С приказом ознакомлены:
Донченко Г . В . / Щ 2 Протченко Н.Ю. У Матвеева Е.А
Мищенко О.П. \.усЛт Пискун Арапова Т.Ю._
Кузнецова О.Н. Катаева Г.В. Рязанова Г .А ., v
Разувайлова Н.И. f a  L~  Виноградова Е.В._

Слепко Г.М. ______Чавва.М.А.

U

Федорова Т.Н.
Фролова Е.В

Приложение к приказу № 47/1 от 09.01.2018

Перечень должностей
ГКУ СО РО Таганрогского центра помощи детям № 3,

замещение, которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместители директора
3. Главный бухгалтер
4. Экономист по договорной и претензионной работе
5. Педагог психолог
6. Социальный педагог
7. Медицинская сестра
8. Секретарь
9. Воспитатель
10. Кладовщик
11. Кастелянша